
 
OBČINA DORNAVA 

 

         Dornava 135a, 2252 Dornava, SLOVENIJA 

                         Telefon: +386 (0)2 754 0 110; Telefaks: +386 (0)2 755 0 791 

                         E-pošta: obcina.dornava@dornava.si 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Dornava (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 30/14) je 
Občinski svet Občine Dornava na svoji __. redni seji, dne 26.10.2017, sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 

I. 
Občinski svet Občine Dornava potrdi, da se Javne službe Ptuj d.o.o., Ulica heroja Lacka 3, 
2250 Ptuj, ki jih zastopa direktor mag. Alen Hodnik, izbere za opravljanje obvezne občinske 
gospodarske javne službe zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov na območju Občine 
Dornava, ter se jim podeli koncesija za obdobje 5 let. 
 
Občinski svet Občine Dornava potrdi, da se Javne službe Ptuj d.o.o., Ulica heroja Lacka 3, 
2250 Ptuj, ki jih zastopa direktor mag. Alen Hodnik, izbere za opravljanje obveznih občinskih 
gospodarskih javnih služb obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja 
ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih odpadkov v Občini Dornava, ter se jim 
podeli koncesija za obdobje 25 let. 
 
Koncesionar prične z izvajanjem predmetne gospodarske javne službe z dnem 1. 1. 2018. 
 

II. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka:  
Datum: 
 
         Rajko Janžekovič, 
          župan  
 
 
 


